



تاریخ
۱۱
آبان
۱۴۰۲
پنجشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز گفت: برداشت «به» از ۴۴۰ هکتار باغ‌های این شهرستان آغازشده است که از این میزان ۴۲۰ هکتار آن مشمر است.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابطعمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، علیرضا بصیری با اشاره به این‌که کار برداشت «به» تا پایان آبان‌ماه ادامه دارد، تصریح کرد: به توجه به خسارات ناشی از خشکسالی، کمبود آب و گرمادگی که به این محصول واردشده؛ نسبت به سال گذشته

استان‌های هم‌جوار را نیز تأمین می‌کند.

وی برآورد کرد: با این تعداد جوجه ریزی، ۹ هزار و ۷۴۸ تن گوشت مرغ آماده طبخ در شهرستان تولید شود که از فروردین ماه تاکنون در حال عرضه به بازار مصرف است.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خاطرنشان کرد: آمار جوجه ریزی گوشتی در مهرماه امسال ۹۲۱ هزار و ۲۸۰ قطعه، و دهه اول آبان ماه ۱۳۵ هزار و ۳۶۰ قطعه بود.
به گفته وی این جوجه‌ها به ترتیب از سویه آَرین، سویه رأس و سویه کاب هستند.

مویدی تصریح کرد: این شهرستان با ۶۳ واحد پرورش مرغ گوشتی فعال و ظرفیت سالانه ۱۷ هزار تنی تولید گوشت مرغ حائز رتبه دوم استانی است.

این مقام مسئول بیان کرد: قرارگاه امنیت غذایی شهرستان یکی از موضوعات مهمی است که به‌صورت هفتگی برگزار می‌شود و نظارت بر تولید مرغ، توزیع و تأمین نهاده‌های مورد نیاز مرغداران مورد تأکید این مدیریت است.

لار

اصغر فرودی شهردار لار:

معابر مسکن مهر به نام شهدای دانش آموز شهرستان مزین شد

اصغر فرودی شهردار لار گفت: فاز دوم نامگذاری معابر مسکن مهر واقع در پشت اداره کل راه و شهرسازی لارستان به نام شهدای دانش آموز، همزمان با سالروز شهادت شهید محمد حسین فهمیده، روز نوجوان و بسیج دانش آموزی»، به همت روابط عمومی شهرداری انجام شد و در این فاز ۳۰ خیابان این منطقه به نام شهدای دانش آموز لارستان مزین شد.

خبر/ کامران علوی: اصغر فرودی در این راستا با بیان اینکه ما مدیون شهدا هستیم، گفت: باید نام شهدا زنده نگه داشته شود و یکی از راه‌های گرامیداشت و ادای احترام به نام شهدای کشور و به ویژه شهدای دانش آموز، مزین شدن معابر و کوچه‌ها به نام این شهداست.

شهردار لار با تأکید بر اجرای این مهم در معابر و محلات شهر لار به عنوان اولویت برنامه‌های مدیریت شهری گفت: ۳۰۵ شهید از این شهرستان لارستان تقدیم میهن و انقلاب اسلامی شده که افتخاری بزرگ برای مردم این خطه شهیدپرور ایران اسلامی است و مدیریت شهری نیز در تکریم و گرامیداشت شهدای عزیز کشورمان از طریق نامگذاری اماکن و معابر اهتمام ویژه دارد.

استان خوزستان پرورش مرغ

انتقاد عضو شورای بوشهر از رها شدن فاضلاب به دریا



عضو شورای شهر بوشهر با انتقاد از رها شدن فاضلاب به دریا و وضعیت نامناسب برخی پارک‌های محله‌ای خواستار توجه جدی شهرداری به این موارد شد.

شهناز پولادی با بیان اینکه علیرغم جلسات مکرری که در این دو سال در کمیسیون بهداشت و سلامت شورا پیرامون اتخاذ راهکارهای جهت جلوگیری ورود فاضلاب به دریا و شناگاه‌های شهر بوشهر داشتیم اما شاهد روانه شدن پساب و فاضلاب به دریا هستیم.

وی افزود: شهروندان ما در این آب به ظاهر سالم شامی می‌کنند و صید ماهی که از دریا صورت می‌گیرد به دلیل آلودگی سلامت شهروندان را به خطر می‌اندازد.

رئیس مرکز پژوهش‌های شورا تصریح کرد: از شهرداری و دستگاه‌های متولی درخواست داریم این وضعیت نامناسب را تعیین تکلیف کنند، در حالی که بخش اعظم شهر بوشهر به شبکه فاضلاب متصل است ما نباید شاهد وارد شدن فاضلاب به دریا باشیم.

پولادی در ادامه با اشاره به وضعیت نامناسب برخی پارک‌های محله‌ای گفت: در حالی که پارک‌های ساحلی ما در شرایط مطلوبی به سر می‌برند اما در بازدیدی که از برخی پارک‌های محله‌ای داشتیم در زمینه سرویس‌های بهداشتی، روشنایی و امنیت از شرایط نامناسبی برخوردار بودند که درخواست داریم شهرداری و سازمان‌های زیرمجموعه که متولی این پارک‌ها هستند یک نظارت جدی بر این امر داشته باشند و این پارک‌ها که محل خوبی برای اهالی محلات می‌تواند باشد از این شرایط خارج کنند.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی شورای بوشهر، وی گفت: با گذشت دو سال از عمر شورای ششم انتظار ما از مجموعه شهرداری این است که این موارد که بارها در شورا مورد تأکید قرار گرفته است توجه جدی شود تا شاهد رسیدن به شرایط مطلوب و درخورشان شهروندان بوشهری باشیم.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز: برداشت «به» از باغ های نی‌ریز آغازشد

با افزایش تولید مواجه بوده‌ایم و پیش‌بینی می‌شود تا پایان فصل برداشت، نزدیک به ۴۵۰۰ تن «به» تولید و روانه بازار مصرف شود.
این مقام مسئول اظهار کرد: مایدان استان‌های تهران، خراسان رضوی و سیستان و بلوچستان علاوه بر مصرف درون استانی، از مهم‌ترین بازارهای این محصول در نی‌ریز هستند.به‌گفته وی؛ اصفهانی، شیشه‌ای، کدوئی و محلی از مهم‌ترین ارقام «به» کاشته شده در این شهرستان به شمار می‌آیند که از کیفیت و بازاری‌پسندی مطلوبی برخوردارند.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر خبر داد؛

خدمت ویژه دولت سیزدهم به ایمنی راههای بوشهر با بیش از ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر گفت: به منظور ارتقای سطح ایمنی جاده‌های استان بوشهر، از ابتدای امسال تاکنون ۵۲۰ میلیارد ریال هزینه شده که به عنوان یک خدمت ماندگار و ویژه قابل استناد است.

به گزارش ایلنا، حمیدرضا حیدری در گفت‌وگو با خبرنگاران در بوشهر اظهار کرد: خط‌کشی جاده‌ها و نصب حفاظ‌های بتنی در کاهش تصادفات جاده‌ای و ایمنی راه‌ها نقش اساسی دارد که از ابتدای امسال تاکنون ۸۸۰ کیلومتر خط‌کشی و ۶ هزار و ۲۰۰ متر حفاظ بتنی جاگذاری شده است.

وی افزود: نصب ۱۰ هزار علائم افقی و عمودی ایمنی راه‌ها، تعمیر و ایجاد ۱۵۰ مترمربع تابلو اطلاعاتی در سطح جاده‌های استان و روشنایی ۶ کیلومتر و اجرای هشت روشنایی قطعه‌ای از دیگر فعالیت‌های این اداره کل برای ایمنی راه‌های استان از ابتدای امسال تاکنون بوده است.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر تصریح کرد: طی همین مدت، نصب چهار دستگاه چراغ چشمک زن و یک کیلومتر ایمن‌سازی گازدریل ها نیز انجام شده است.

حیدری بیان کرد: از ۱۰ نقطه حادثه‌خیز در جاده‌های استان پنج قطعه ایمن‌سازی و رفع خطر شده و مابقی در حال اجرا است.

استان خوزستان در مرزگان

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

۲۵ هزار تُن گوشت مرغ در هرمزگان تولید شد



معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: ۲۵ هزار تُن گوشت مرغ طی هفت ماهه امسال در ۳۰۵ واحد صنعتی پرورش مرغ گوشتی این استان تولید و روانه بازار مصرف شده است.

طهماسب غلامپور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: امسال طی این مدت در مجموع ۱۳ میلیون و ۲۴۳ هزار و ۷۷۵ قطعه جوجه ریزی در واحدهای مرغداری هرمزگان با افزایش ۱۷ درصدی نسبت به مدت مشابه پارسال انجام شد که نتیجه آن تولید ۲۵ هزار تن گوشت مرغ بوده است. وی بیان کرد: روزانه بین ۸۵ تا ۱۰۰ تن گوشت مرغ از تولیدات هرمزگان در بازار توزیع می‌شود.

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان اظهار کرد: البته در صورت کمبود مرغ، شرکت پشتیبانی امور دام استان از محل ذخایر آمادگی لازم برای عرضه گوشت مرغ در بازار را دارد.

غلامپور ابراز کرد: تقریباً متوسط ماهانه بین یک میلیون و ۸۰۰ تا ۲ میلیون قطعه و سالانه نزدیک به ۲۰ میلیون قطعه جوجه ریزی در واحدهای مرغداری استان انجام می‌شود و تولید مرغ در سال نیز به حدود ۴۱ هزار تُن می‌رسد.

وی، تعداد واحدهای فعال مرغداری صنعتی گوشتی در استان هرمزگان را ۳۰۵ واحد عنوان کرد و یادآور شد: از این تعداد ۳۷ واحد با ظرفیت ۷۷۵ هزار و ۸۵۰ قطعه در هر دوره در دولت سیزدهم به بهره‌برداری رسیده است.

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز: پروژه خط لوله بندرعباس – لافت– گورزین یکی از پروژه‌های پدافند غیرعامل در کشور است

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز از پروژه احداث خط لوله ۳۰ اینچ بندرعباس– لافت– گورزین به عنوان یکی از پروژه‌های بزرگ پدافند غیرعامل در کشور یاد کرد و گفت: این پروژه با طول حفاری افقی ۳ هزار متر و قطر حفاری ۴۴ اینچی، در مراحل پایانی قرار دارد.

به گزارش مهر، رضا نوشادی، در دومین آیین نکوداشت پدافند غیرعامل در صنعت نفت به میزبانی شرکت ملی گاز ایران، «ایستگاه بازرگان» را یکی از نقاط تهدید و نفوذ به کل شبکه گازرسانی کشور نامید و اظهار داشت: این

صفحه
۳
شماره
۳۷۷۲
سال
بیست‌ونهم

ایستگاه را دو دهه پس از ساخت، در برابر حملات سایبری ارتقا دادیم و امنیت آن را در برابر این حملات به بالاترین سطح رساندیم.

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ضمن اشاره به ممکن نبودن استفاده از برخی برندها در سامانه‌های کنترل به دلیل مسائل جاسوسی، گفت: برای این تجهیزات از سازندگان داخلی استفاده کردیم. برخی سازندگان داخلی، سامانه‌ها را مهندسی معکوس کردند و امروز می‌توانیم تجهیزات یک برند آمریکایی را با تجهیزات داخلی جایه‌جا و استفاده کنیم.
نوشادی اظهار داشت: برای شمال شرق کشور سه تدبیر داشتیم؛ پروژه قطعه اول و دوم خط انتقال گاز قم– پارچین (که در سال گذشته انجام شد) و افتتاح ایستگاه تقویت فشار گاز آرادان (در سال جاری) که با این تدبیر، تقریباً تهران از شمال شرق کشور مستقل شد و در شرایطی این دو مجموعه می‌توانند به هم سرویس دهند.

وی افزود: تکمیل رینگ شرقی شبکه گازرسانی از ۲۸ اسفند سال گذشته آغاز شد و تاکنون ۷۲ درصد پیشرفت داشته است.

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ضمن اشاره به مشکلات پروژه شوریجه در اثر نبود سرمایه، گفت: برای پایداری خدمات، باید تضمینات بودجه‌ای اعمال شده علیه شرکت ملی گاز برداشته شود.
نوشادی از پروژه احداث خط لوله ۳۰ اینچ بندرعباس– لافت– گورزین به عنوان یکی از پروژه‌های بزرگ پدافند غیرعامل در کشور یاد کرد و گفت: این پروژه با طول حفاری افقی ۳ هزار متر و قطر حفاری ۴۴ اینچی، در مراحل پایانی قرار دارد.

استان خوزستان

استاندار خوزستان عنوان کرد؛

استفاده از امکانات دولتی برای تبلیغات کاندیداها



استاندار خوزستان گفت: در حال بسترسازی هستیم تا کاندیداها در زمان مجاز تبلیغات، از امکانات دولتی مانند ورزشگاه‌ها و رسانه ملی استفاده کنند.

علی اکبر حسینی محراب در نشست هیئت استانی تبلیغات انتخابات، اظهار کرد: جلسه ابتدایی شورای تبلیغات کاندیداها در استانداری با حضور اعضا، دادستان، شورای نگهبان، مسئول هیئت بازرسی انتخابات و سایر اعضای این شورا برگزار شده است.

به گزارش ایلنا، وی افزود: تاکنون می‌گتیم امکانات دولتی برای تبلیغات کاندیداها قانونی نیست اما در قانون جدید به کاندیداها اجازه داده شده تا از اماکن دولتی مانند صدا و سیما برای تبلیغات خود بهره‌برداری کنند.

استاندار خوزستان گفت: در این راستا این شورا با مسئولیت استاندار تشکیل شده است تا عدالت تبلیغاتی را بین همه کاندیداها تقسیم کند.

حسینی محراب بیان کرد: در مرحله دوم یک هزار و ۳۷۶ کاندید در سراسر استان ثبت نام خود را نهایی کرده اند که باید برای تعیین صلاحیت به مراجع پنجگانه بروند.

وی افزود: تبلیغات یک هفته قبل از انتخابات انجام می‌شود که در این ایام طبق دستورالعمل‌های ستاد مرکزی انتخابات، مجری دستورات هستیم تا تبلیغات را انجام دهند. تا رسیدن زمان تبلیغات ممنوعیت کامل وجود دارد و هیچکس نمی‌تواند در رسانه‌ها، مطبوعات و فضای مجازی تبلیغات زودهنگام داشته باشد و در صورت انجام این کار جرم تبلیغاتی است.استاندار خوزستان گفت: در سال بسترسازی هستیم تا کاندیداها در زمان مجاز تبلیغات، از امکانات دولتی مانند ورزشگاه‌ها و رسانه ملی استفاده کنند. البته در چارچوب هر شهرستان فرکانس های مشخصی تعیین می‌شود.

حسینی محراب بیان کرد: با توجه به تدارکات پیش بینی شده برای تبلیغات کاندیداها، امیدواریم مشارکت بالایی از حضور مردم در انتخابات داشته باشیم.
وی تصریح کرد: تأکید می‌کنم مدیران دولتی و کسانی که قانون آنها را منع کرده است و نیز شخصیت‌های حقوقی که از این کار منع شده‌اند، به هیچ وجه از امکانات دولتی برای تبلیغات استفاده نکنند و دخالتی در تبلیغات نداشته باشند تا احیانا مورد سوءاستفاده قرار نگیرند.

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان خوزستان خبر داد؛

اهدای ۱۱۵۹ سری جهیزیه به نوعروسان تحت پوشش کمیته امداد خوزستان

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان با اشاره به اهدای یک هزار و ۱۵۹ سری جهیزیه به نوعروسان تحت



پوشش، گفت: جهیزیه نوعروسان شامل پنج قلم کالای اساسی تلویزیون، یخچال، اجاق گاز، جاروبرقی و ماشین لباسشویی است که به طور کامل از تولیدات داخلی تأمین شده‌اند.

جمال شیبه با اشاره به رزمایش استانی اهدای یک هزار و ۱۵۹ سری جهیزیه به نوعروسان نیازمند تحت پوشش در سراسر خوزستان که با حضور سردار حزنی معاون هماهنگ‌کننده قرارگاه محرومیت‌زدایی سپاه و سردار شاهرابور فرمانده سپاه حضرت ولی عصر (عج) خوزستان در اهواز برگزار شد، اظهار کرد: جشن امروز، تبلور فرمایشات رهبر معظم انقلاب در زمینه ترویج ازدواج، تحکیم خانواده و اجرای قانون جوانی جمعیت است.

به گزارش ایسنا، وی با تقدیر از همه افراد و نهادهایی که در تأمین جهیزیه نوعروسان نیازمند همراه بوده‌اند، افزود: ماموریت کمیته امداد امام (ره)، مدد به حیات و زندگی است و توانمندسازی و ایجاد درآمد با ثبات برای تهیدستان شیهه با اشاره به انجام کارهای مشترک بزرگ مانند اشتغال

و مسکن در قرارگاه محرومیت‌زدایی سازندگی، گفت: یکی از فرآیندهای توانمندسازی، ازدواج و تشکیل خانواده است.

امروز با هم‌افزایی کمیته امداد، سپاه و بسیج یک هزار و ۱۵۹ سری جهیزیه در سراسر استان خوزستان با رعایت تکریم به زوج‌های تحت حمایت اهدا می‌شود.

وی بیان کرد: سال گذشته بیش از ۶ هزار سری جهیزیه در خوزستان توزیع شد که به دلیل خرید از تولیدکنندگان داخلی، موجب رشد تولید نیز می‌شود.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان گفت: جهیزیه نوعروسان شامل پنج قلم کالای اساسی تلویزیون، یخچال، اجاق گاز، جاروبرقی و ماشین لباسشویی است به طور کامل از تولیدات داخلی تأمین شده‌اند. هر سری جهیزیه به ارزش ۴۰ میلیون تومان با همکاری کمیته امداد امام (ره)، خیران و بسیج سازندگی تأمین شده و به نوعروسان نیازمند در سراسر استان خوزستان اهدا می‌شود.

وی ادامه داد: همچنین با مشارکت این دو نهاد، دو هزار کولرگازی در شهرستان‌های استان خوزستان به افراد نیازمند اهدا و برای آنها نصب شده است.

شیبه بیان کرد: تلاش می‌شود با همکاری خیرین، سپاه پاسداران، بسیج و سایر سازمان‌های پرتلاش، امکانات رفاهی بیشتری برای ارائه به خانواده‌های محروم و نیازمند فراهم کنیم.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل گمرک استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

صادرات بیش از ۴ میلیون دلار کالا از گمرک کهگیلویه و بویراحمد طی هفت ماهه امسال



مدیرکل گمرک استان کهگیلویه و بویراحمد از صادرات ۴ میلیون دلار کالا از گمرک این استان طی هفت ماهه امسال خبر داد.

عبدالکریم بیانی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان مهرماه، چهار میلیون و ۶۱۹ هزار دلار کالا از این استان به سایر کشورها کالا صادر شده است.

وی عمده محصولات صادراتی به کشورها را کالینکر سیمان عنوان و اظهار کرد: در مجموع ۱۵۳ هزار و ۳۲۸ تن کالای صادراتی از گمرک این استان صادر شده که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل از نظر وزنی افزایش ۲۰۷۷۲ درصد و از نظر ارزش دلاری افزایش ۳۷۶ درصدی داشته است.

مدیرکل گمرک استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: کالاهای صادراتی استان طی مدت مشابه سال قبل ۳۲۵ تن به ارزش ۹۶۹ هزار و ۸۶۴ دلار بوده است.

بیاتی تصریح کرد: کشورهای عراق، آفریقای جنوبی، کویت، آذربایجان، آلمان، عراق، امارات، سوئیس و افغانستان مقصد محصولات صادراتی این استان بوده‌اند.

وی در خصوص علت افزایش صادرات استان طی امسال ادامه داد: صادرات کالینکر سیمان و موکت که تا قبل از این به نام استان‌های دیگر صادر می‌شدند، علت افزایش صادرات استان بوده است.

مدیرکل گمرک استان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: مهمترین کالاهای صادرات شده استان محصولات لوازم آرایشی و بهداشتی، پودر و عصاره شیرین بیان، کالینکر سیمان، موکت و انواع عصاره گیاهی بوده است.